

INSTITUTO DE PSIQUIATRIA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
Informe de Transparencia 2017
56 SOLICITUDES DE INFORMACION

ANEXO UNICO
 SE-04-17

NO.	FOLIO UCT	DESCRIPCION	STATUS
1	170461	Unidades Administrativas de IPEBC.	SE DIO RESPUESTA
2	171026	Pagos efectuados; Grupo Comercial Loor, S.A. de C.V. y Control de Protección y Custodia, S. A. de C.V.	SE DIO RESPUESTA
3	171095	Presupuesto para Congresos y Convenciones.	SE DIO RESPUESTA
4	171751	Compra Real de Medicamentos Oct-Dic 2016.	SE DIO RESPUESTA
5	171840	Compra Real de Medicamentos Ene-Mar 2017.	SE DIO RESPUESTA
6	171978	Convenio Interinstitucional en materia de colaboración intercambio y apoyo institucional celebrado en el año 2009.	SE DIO RESPUESTA
7	171979	El concepto en el cual se gasto el recurso destinado a uniformes para el personal de los programas de adicciones en el periodo del año 2016.	SE DIO RESPUESTA
8	171980	Fecha pago de incremento salarial y pago de retroactivo.	SE DIO RESPUESTA
9	171995	Alcance y Aplicabilidad del Convenio; Convenio Interinstitucional en materia de colaboración intercambio y apoyo institucional celebrado en el año 2009.	SE DIO RESPUESTA
10	172005	Comprobantes de pago de ISSSTECALI, IMSS e INFONAVIT que realizo el IPEBC durante el 2016.	SE DIO RESPUESTA
11	172063	Cuando y cuántos uniformes nos darán a los empleados del IPEBC durante este 2017.	SE DIO RESPUESTA
12	172064	Copia de los contratos colectivos vigentes.	SE DIO RESPUESTA
13	172110	Compra Real de Medicamentos Abril 2017.	SE DIO RESPUESTA
14	172121	Normatividad Gasolina.	SE DIO RESPUESTA
15	172136	Se encuentra vigente y tiene validez el Convenio de coloboracion intercambio y apoyo institucional celebrado en el año 2009?	SE DIO RESPUESTA
16	172137	En cual concepto se utilizo el recurso economico destinado para compra de uniformes 2016.	SE DIO RESPUESTA
17	172148	En que concepto se gasto el recurso destinado para uniformes durante el 2016.	SE DIO RESPUESTA
18	172150	En que concepto se gasto el recurso destinado para uniformes durante el 2016.	SE DIO RESPUESTA
19	172152	En que concepto se gasto el recurso destinado para uniformes durante el 2016.	SE DIO RESPUESTA
20	172153	En que concepto se gasto el recurso destinado para uniformes durante el 2016.	SE DIO RESPUESTA
21	172187	En que se dio gasto el recurso destinado para uniformes durante el 2016.	SE DIO RESPUESTA
22	172253	Cual es el Rec. Economico destinado para el concepto de uniformes para el año 2017.	SE DIO RESPUESTA
23	172291	Compras a proveedor VISELACO S. DE R.L. DE C.V.	SE DIO RESPUESTA
24	172338	Vacantes de personal administrativo y de confianza que cuentan en Instituto Psiquiatría del Estado.	SE DIO RESPUESTA
25	172416	Cual es el Rec. Economico destinado para el concepto de uniformes para el año 2017.	SE DIO RESPUESTA
26	172532	Compra Real de Medicamentos Mayo 2017.	SE DIO RESPUESTA
27	172602	Personal comisionado al Sindicato de Burócratas Sección Mexicali.	SE DIO RESPUESTA
28	172605	En qué se gasto el recurso económico destinado p/uniformes para los programas de adicciones (FORMA y Reconstrucción Personal) del año 2016.	SE DIO RESPUESTA
29	172752	Acta de la sesión del Comité de Transparencia	SE DIO RESPUESTA
30	172776	Relación de personal que tiene asignado un cajón de estacionamiento dentro de las instalaciones de IPEBC.	SE DIO RESPUESTA
31	172777	Lineamientos institucionales para la asignación de cajones de estacionamiento.	SE DIO RESPUESTA
32	172778	Justificación del por qué se asignó cajón de estacionamiento.	SE DIO RESPUESTA
33	172779	Relación oficial de la asignación de los vehículos propiedad del IPEBC que no pernoctan dentro de las instalaciones y quién autorizó dicha asignación.	SE DIO RESPUESTA
34	172821	Compra Real de Medicamentos Junio 2017.	SE DIO RESPUESTA
35	173130	Compra Real de Medicamentos Julio 2017.	SE DIO RESPUESTA
36	173341	Numero de contratos celebrados con Ymmarsa de 2011-2017.	SE DIO RESPUESTA
37	173343	Numero de contratos celebrados con Ymmarsa de 2011-2017.	SE DIO RESPUESTA
38	173642	Compra Real de Medicamentos Agosto 2017.	SE DIO RESPUESTA
39	173841	Plantillas de personal Enero-Marzo 2017.	SE DIO RESPUESTA
40	173842	Plantillas de personal Abril-Junio 2017.	SE DIO RESPUESTA
41	173843	Plantillas de personal Julio-Septiembre 2017.	SE DIO RESPUESTA
42	174029	Compra Real de Medicamentos Septiembre 2017.	SE DIO RESPUESTA
43	174371	Presupuesto de Adicciones 2017 y 2018.	SE DIO RESPUESTA
44	174560	Reporte de 2012 a 2017 de a quienes se les entrego la prestación de ayuda escolar.	SE DIO RESPUESTA
45	174627	Compra Real de Medicamentos Octubre 2017.	SE DIO RESPUESTA
46	174658	Información e Caja de Ahorros 2015-2016.	SE DIO RESPUESTA
47	174722	Relación de Contratos Celebrados con Vazquez Nava Abogados...	
48	174788	Presupuesto Anual 2017.	

INSTITUTO DE PSIQUIATRIA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
Informe de Transparencia 2017

ANEXO UNICO
SE-04-17

49	175271	Demanda de solicitudes para ingresar a centros de salud mental en 2017, de tal demanda quiero saber por municipio, de toda la demanda cuantas personas atendieron, y cuantos hay en la lista de espera.	SE DIO RESPUESTA
50	175272	Cual fue la demanda de solicitudes para ingresar a centros de salud mental en 2017, de tal demanda quiero saber por municipio, de toda la demanda cuantas personas atendieron, y cuantos hay en la lista de espera.	SE DIO RESPUESTA
51	175304	Compra Real de Medicamentos Noviembre 2017.	SE DIO RESPUESTA
52	175402	Cuánto gasto genera la internación de una persona en un período de 3 meses? Incluyendo lo que es alimentación, medicamentos, terapias, etc.	SE DIO RESPUESTA
53	175408	Presupuesto asignado a IPEBC para ejercicio fiscal 2016 y 2017, indicando monto de las partidas destinadas a contratación de personal para 2016 y 2017.	SE DIO RESPUESTA
54	175730	Calificaciones de la Especialidad de Psiquiatría del C. Juan Landaburu Calderón.	SE DIO RESPUESTA
55	175747	Estadísticas o registro de trastornos mentales en B. C., Presupuesto que se designa a la salud mental en B. C., Número de Especialistas en B. C. y Cómo se lleva este registro acabo.	SE DIO RESPUESTA
56	175750	Estadísticas o registro de trastornos mentales en B. C., Presupuesto que se designa a la salud mental en B. C., Número de Especialistas en B. C. y Cómo se lleva este registro acabo.	SE DIO RESPUESTA

13 SOLICITUDES DE INFORMACION TURNADAS DE ISESALUD

NO.	FOLIO UCT	DESCRIPCION	STATUS
1	163698	Personas que han ingresado de manera involuntaria a un Centro de Rehabilitación.	SE DIO RESPUESTA
2	170247	Prevalencia del consumo de sustancias en B.C.	SE DIO RESPUESTA
3	170504	Atenciones que se dieron por intoxicacion de drogas blandas en B.C. 2017.	SE DIO RESPUESTA
4	170506	Atenciones que se dieron por intoxicacion de drogas blandas en B.C. 2016.	SE DIO RESPUESTA
5	170508	Atenciones que se dieron por intoxicacion de drogas blandas en B.C. 2015.	SE DIO RESPUESTA
6	170509	Atenciones que se dieron por intoxicacion de drogas blandas en B.C. 2014.	SE DIO RESPUESTA
7	175062	Situación de Periodo Academico Laboral Asistencial de C. Juan Landaburu Calderon.	SE DIO RESPUESTA
8	175425	Información correspondiente a transito academico de la Especialidad de Psiquiatría (Juan Landaburu Calderón).	SE DIO RESPUESTA
9	175432	Información correspondiente a transito academico de la Especialidad de Psiquiatría (Juan Landaburu Calderón).	SE DIO RESPUESTA
10	175746	Estadísticas o registros de trastornos mentales en B.C., Ppto. A Salud Mental, número de especialistas en B.C.	SE DIO RESPUESTA
11	175748	Estadísticas o registros de trastornos mentales en B.C., Ppto. A Salud Mental, número de especialistas en B.C.	SE DIO RESPUESTA
12	175749	Estadísticas o registros de trastornos mentales en B.C., Ppto. A Salud Mental, número de especialistas en B.C.	SE DIO RESPUESTA
13	175751	Estadísticas o registros de trastornos mentales en B.C., Ppto. A Salud Mental, número de especialistas en B.C.	SE DIO RESPUESTA

01 RECURSOS DE REVISION

NO.	IDENTIFICACION	DESCRIPCION	STATUS
1	REV-203-2017	Recurso de revisión derivado de FOLIO UCT 172187 , En que se dio gasto el recurso destinado para uniformes durante el 2016.	Se dio seguimiento y cabal respuesta al recurso, mismo que fué SOBRESSEIDO.